Sinh viên lưu ý in 02 mặt giấy đề nghị trên 01 tờ giấy A4.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ CHUYỂN NGÀNH

Kính gửi:  - Ban Giám đốc Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh;

- Ban Đào tạo;

- Viện Đào tạo quốc tế.

Tôi tên:  .................................................................................. sinh ngày: ......................................

Là sinh viên lớp:  ............................................................................................................................

Khóa:  ................................  Hệ: Đại học chính quy  MSSV: ...........................................

Đã trúng tuyển Ngành: ................................................  .................................... thuộc chương trình

Cử nhân tài năng, năm trúng tuyển: ............................ theo phương thức tuyển sinh trúng tuyển:

 .......................................................................................  với mức điểm xét tuyển: ........................

(Ghi rõ thông tin tên ngành trúng tuyển, phương thức tuyển sinh trúng tuyển)

Điện thoại liên hệ:  ......................................  Email: ......................................................................

Nay tôi làm giấy đề nghị này kính mong Ban giám đốc, Ban Đào tạo và Viện Đào tạo quốc tế cho

phép tôi được chuyển ngành học, cụ thể như sau:

- Ngành đang học:  .........................................................................................................................

- Ngành muốn chuyển đến: ............................................................................................................

Lý do:  ............................................................................................................................................

 ........................................................................................................................................................

 ........................................................................................................................................................

 ........................................................................................................................................................

 ........................................................................................................................................................

Nếu được xét chuyển ngành, tôi cam đoan hoàn toàn chịu trách nhiệm về quyết định của bản thân.

Tôi sẽ không đề nghị chuyển ngành lần thứ hai và chấp hành tốt các quy định, quy chế trong thời

gian học còn lại tại Trường.

Trong khi chờ sự chấp thuận của nhà trường, tôi chân thành cảm ơn.

Trân trọng.

 TP. Hồ Chí Minh, ngày ........ tháng ........ năm 20......

 Người đề nghị

 (Ký, ghi rõ họ tên)

 Họ tên:  ___________________________

Sinh viên lưu ý in 02 mặt giấy đề nghị trên 01 tờ giấy A4.

Căn cứ theo nội dung Giấy đề nghị chuyển ngành của sinh viên:

Họ tên: .................................................................................................  MSSV: .............................

Ý KIẾN CỦA LÃNH ĐẠO VIỆN ĐÀO TẠO QUỐC TẾ

(Vui lòng ghi rõ ý kiến Đồng ý hoặc Không đồng ý cho sinh viên chuyển ngành, ký tên, ghi rõ họ tên

Lãnh đạo xác nhận. Nếu Đồng ý, vui lòng đề xuất thông tin lớp sinh viên mới cho sinh viên)

 ........................................................................................................................................................

 ........................................................................................................................................................

 ........................................................................................................................................................

 ........................................................................................................................................................

 ........................................................................................................................................................

 ........................................................................................................................................................

THÔNG TIN KIỂM TRA CỦA BAN ĐÀO TẠO

Sinh viên ................................................................................ MSSV: ..........................................

▪ Được xếp trình độ năm thứ:  ................ Số tín chỉ tích lũy: ....................................................

▪ Tình trạng kỉ luật: .................................

▪ Điểm trung bình tích lũy tính đến thời điểm nộp Giấy đề nghị: .............................................

▪ Điểm trúng tuyển của Ngành ...................................................................................................

(Ngành sinh viên muốn chuyển đến) là ......................... theo cùng phương thức trúng tuyển của

sinh viên.

▪ Số lượng sinh viên trúng tuyển trên Chỉ tiêu của ngành sinh viên muốn chuyển đến trong năm

tuyển sinh (năm .....................) là ..................../......................

Sinh viên lưu ý in 02 mặt giấy đề nghị trên 01 tờ giấy A4.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THƯ XÁC NHẬN CỦA GIA ĐÌNH

Kính gửi:  - Ban Giám đốc Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh;

- Ban Đào tạo;

- Lãnh đạo Viện Đào tạo quốc tế

Tôi tên:  ......................................................................................................................................

Địa chỉ nơi ở: ..............................................................................................................................

Số điện thoại liên lạc: .................................................................................................................

Là ba/mẹ của sinh viên:  ............................................................................................................

Học lớp:  ........................  Khóa:  ..............  Hệ:  ..............................  MSSV:  .............................

Nay tôi viết thư này để xác nhận với nhà trường về việc gia đình đã biết và đồng ý cho phép con

tôi, là sinh viên .......................................................................... được chuyển ngành học, cụ thể

như sau:

- Ngành cũ:  .................................................................

- Ngành mới:  ..............................................................

Lý do chuyển ngành:  .....................................................................................................................

 ........................................................................................................................................................

 ........................................................................................................................................................

Trân trọng cảm ơn.

 ......................, ngày ........ tháng ........ năm 20......

 Người viết thư
 (Ký, ghi rõ họ tên)

 Họ tên:  ..................................................

Sinh viên lưu ý in 02 mặt giấy đề nghị trên 01 tờ giấy A4.

CÁC BƯỚC THỰC HIỆN
Bước 1: Điền đầy đủ thông tin vào đơn.

Bước 2: Nộp đơn tại quầy lễ tân – Campus B: tầng 14, tòa nhà B1, 279 Nguyễn Tri Phương (đối

với sinh viên chương trình Cử nhân tài năng/ Cử nhân ASEAN Co-op). Sinh viên các

chương trình khác liên hệ với Quản lý chương trình của mình.

Bước 3: Đơn sẽ được giải quyết trong vòng 15 ngày làm việc. Thông tin sẽ được hồi đáp thông

qua email cho sinh viên.